
Liste Nr.

Bring and Buy – Liste – Artikel

Name Telefonnr.

Straße E-Mail

PLZ / Ort Samstag

Nr. Artikelbezeichnung Preis Verkauft

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Es gelten die ausgelegten und auf der Natsukon-

Website einsehbaren AGBs des Bring and Buy.

Nur eine  Liste pro Person.

Summe, 10%  Bearbeitungsgebühr und Verkauft-

Zeile wird nur vom B&B-Personal ausgefüllt

Summe

- 10% Bearbeitungsgebühr

Endsumme

Hiermit bestätige ich, die AGBs des Bring and Buy 

gelesen und verstanden zu haben und stimme ihnen in 

vollem Umfang zu.

Bestätigung: __________________

Betrag und Restware

erhalten:
__________________
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